

---

## Pachet papetarie si birotica pentru Comuna Carpinet

I.D.: 98034501

---

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.669,78 RON - 1.669,78 RON

---

Descriere: ,, Pachet papetarie si birotica pentru Comuna Carpinet, judetul Bihor constand din :1. PLIC C6 BUC 19 300 0.20 60.00 71.40 ; 2. REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV BUC 19 2 16.00 32.00 38.08; 3. ORDIN DEPLASARE BUC 19 2 11.00 22.00 26.18 ; 4 . HARTIE A4 BUC 19 30 19.90 597.00 710.43 ; 5 . PLIC C5 BUC 19 60 0.39 23.40 27.85 ; 6 .TONER 85A BUC 19 3 58.00 174.00 207.06 ;7 .DOSAR CAPSA COLOR BUC 19 100 3.40 340.00 404.60 ; 8 . CAPSE 24/6 BUC 19 10 2.40 24.00 28.56 ; 9. AGARFE 33MM BUC 19 10 2.20 22.00 26.18 ; 10. FILE PVC BUC 19 2 16.50 33.00 39.27 ; 11. DOSAR PVC ALBS BUC 19 70 1.00 70.00 83.30 ;12 .PIX SXN101 BUC 19 24 4.40 105.60 125.66 ;13 .DRUM HP CF219A BUC 19 1 64.00 64.00 76.16 ;14. BANDA 48X66 TR BUC 19 2 5.40 10.80 12.85 ;15. BANDA CORECTOARE BUC 19 2 9.00 18.00 21.42 ;16. BIBLIORAFT 80MM BUC 19 4 12.00 48.00 57.12 ; 17 .FOAIE PARCURS PERSOANE BUC 19 2 12.99 25.98 30.92.

---